
Teilnehmer Pkt.  Pkt.  Pkt.  Pkt.  Pkt.

1 Heublein, Bernd 15 25,33 13 32,00 28

1 Heublein, Andrea 13 29,00 15 29,00 28

3 Beier, Harald 12 29,67 14 30,67 26

4 Löhrlein, Roland 14 28,33 11 35,67 25

5 Riedl, Elisabeth 11 31,00 12 34,33 23

6 Bargel, Siegfried 9 33,00 10 39,33 19

7 Schmidt, Volker 8 33,67 8 41,67 16

7 Beier, Jürgen 7 37,67 9 40,67 16

9 Schmidt, Henry 6 39,67 7 42,33 13

10 Ziegler, Uwe 10 31,33 10

10 Steidel, Robert 4 48,33 6 49,33 10

12 Schmidt, Barbara 5 46,67 5

Tabelle Vereinsmeisterschaft 2024

1. VT Burgkunstadt 4. VT Burgkunstadt3. VT Lichtenfels2. VT Lichtenfels



Teilnehmer Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Diff. Ges.  Pkt.

1 Heublein, Bernd 28 25 53 23 (5) 76 25,33 15

2 Löhrlein, Roland 29 27 56 29 (2) 85 28,33 14

3 Heublein, Andrea 29 30 59 28 (2) 87 29,00 13

4 Beier, Harald 28 29 57 32 (4) 89 29,67 12

5 Riedl, Elisabeth 33 28 61 32 (5) 93 31,00 11

6 Ziegler, Uwe 36 29 65 29 (7) 94 31,33 10

7 Bargel, Siegfried 33 32 65 34 (2) 99 33,00 9

8 Schmidt, Volker 36 30 66 35 (6) 101 33,67 8

9 Beier, Jürgen 41 36 77 36 (5) 113 37,67 7

10 Schmidt, Henry 45 40 85 34 (11) 119 39,67 6

11 Schmidt, Barbara 50 46 96 44 (6) 140 46,67 5

12 Steidel, Robert 55 45 100 45 (10) 145 48,33 4

Teilnehmer Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Diff. Ges.  Pkt.

1 Heublein, Andrea 28 27 55 32 (5) 87 29,00 15

2 Beier, Harald 33 30 63 29 (4) 92 30,67 14

3 Heublein, Bernd 31 35 66 30 (5) 96 32,00 13

4 Riedl, Elisabeth 34 36 70 33 (3) 103 34,33 12

5 Löhrlein, Roland 35 36 71 36 (1) 107 35,67 11

6 Bargel, Siegfried 38 42 80 38 (4) 118 39,33 10

7 Beier, Jürgen 40 43 83 39 (4) 122 40,67 9

8 Schmidt, Volker 39 43 82 43 (4) 125 41,67 8

9 Schmidt, Henry 45 39 84 43 (6) 127 42,33 7

10 Steidel, Robert 51 56 107 41 (15) 148 49,33 6

In die Wertung gehen nur aktive und passive Mitglieder des 1. FMGC Lichenfels ein

2. Vereinsturnier am 30.06.2024 in Lichtenfels
( 3 Runden Beton )

( 3 Runden Eternit )

1. Vereinsturnier am 10.03.2024 in Burgkunstadt


